БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
                  ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ
                    ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

	                       Шестой созыв
    Четвертое заседание

	                Љарар
	   Решение

	О повестке дня четвертого заседания Совета городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан шестого созыва

В соответствии со ст.35 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку дня четвертого заседания Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан шестого созыва следующие вопросы:
	1.
	О повестке дня четвертого заседания Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан шестого созыва.

	2.
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 29.06.2017 №107.
Докладчик: Нафиков И.М. – и.о. первого заместителя главы администрации

	3.
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2025 - 2027 годы.
Докладчик: Нафиков И.М. – и.о. первого заместителя главы администрации

	4.
	О внесении изменений в Положение о служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 26.12.2018 №258.
Докладчик: Нафиков И.М. – и.о. первого заместителя главы администрации

	5.
	Об установлении расчетного показателя рыночной стоимости приобретения жилого помещения на одного члена семьи гражданина-заявителя на 2025 год.
Докладчик: Нафиков И.М. – и.о. первого заместителя главы администрации.

	6.
	Об утверждении Положения о присуждении и выплате премий главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан победителям и призерам всероссийских и республиканских олимпиад, направленных на развитие интеллектуальных способностей обучающихся.
Докладчик: Латыпов О.Р. –  заместитель главы администрации.

	7.
	О внесении изменений в решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 29.07.2010 № 304 «Об утверждении положений о конкурсных отборах на соискание премии главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан».
Докладчик: Латыпов О.Р. –  заместитель главы администрации.

	8.
	О внесении изменений в решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 22.08.2024 № 565 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и признании утратившими силу решений Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан».
Докладчик: Латыпов О.Р. – заместитель главы администрации.

	9.
	О прогнозных параметрах социально-экономического развития городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период до 2027 года.
Докладчик: Литов С.В.  – заместитель главы администрации.

	10.
	О бюджете городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Докладчик: Зарипова Н.Т. - заместитель главы администрации – начальник финансового управления.

	11.
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27.02.2010 №270.
Докладчик: Зарипова Н.Т. - заместитель главы администрации – начальник финансового управления.

	12.
	О внесении изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 26 мая 2022 года №282.
Докладчик: Зарипова Н.Т. - заместитель главы администрации – начальник финансового управления.

Председатель Совета
городского округа			                          			             А.Б. Купавых

г.Октябрьский
20 декабря 2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 33
image1.png